

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **345-3-7** **Oprava krajnice - ul. K Hájence**

Objekt: **01** .

Rozpočet: **01** **Les11/22**

Objednatel: **Město Český Těšín** IČO: **00297437**
Náměstí ČSA 1/1 DIČ: **CZ00297437**
73701 **Český Těšín**

Zhotovitel: **Lesostavby Frýdek-Místek a. s.** IČO: **45193118**
Slezská 2766 DIČ: **CZ45193118**
73801 **Frýdek-Místek**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	220 050,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	90 000,00
Ostatní náklady	36 950,00
Celkem	347 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	347 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	72 870,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **419 870,00** CZK

v Frýdku-Místku dne _____

Bc. Renata Urbančíková, DiS., místopředseda představenstva

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			53 882,12	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			141 930,00	41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 237,88	7
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00	26
ON	Ostatní náklady	ON			36 950,00	11
Cena celkem					347 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	345-3-7	Oprava krajnice - K Hájence
O:	01	.
R:	01	Les11/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						53 882,12
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 oboustranně : 2*20*3	m2	120,00000 120,00000	72,90	8 748,00
2	111251111R00	Drcení křovin průměru do 10 cm 120*0,01	m3	1,20000 1,20000	4 644,00	5 572,80
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,00000	813,00	2 439,00
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,64000	783,00	6 765,12
5	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ pro patku : 18*0,6*0,8	m3	8,64000 8,64000	736,00	6 359,04
6	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	8,64000	83,50	721,44
7	132301291R00	Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor4,do 100m3,ST	m3	8,64000	437,50	3 780,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,64000	144,00	1 244,16
9	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 2*2,7	m3	5,40000 5,40000	47,90	258,66
10	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 8,64-2,7	m3	5,94000 5,94000	239,50	1 422,63
11	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	3,00000	553,00	1 659,00
12	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	3,00000	52,80	158,40
13	166101151R00	Přehození výkopku z hor.5-7 kámen bez složení : 8,64+25,2	m3	33,84000 33,84000	203,00	6 869,52
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,70000	298,50	805,95
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,94000	18,70	111,08
16	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	3,00000	309,50	928,50
17	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 18*0,5*0,6/2	m3	2,70000 2,70000	976,00	2 635,20
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,94000	573,00	3 403,62
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						141 930,00
19	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg záhozová patka : 18*0,6*0,8	m3	8,64000 8,64000	2 250,00	19 440,00
20	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky 18*0,7*2	m3	25,20000 25,20000	4 525,00	114 030,00
21	463212191R00	Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam. 18*2	m2	36,00000 36,00000	235,00	8 460,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						24 237,88
22	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	68,66450	352,99	24 237,88
Díl: VN Vedlejší náklady						90 000,00
23	005124010R	Koordinanční činnost,POD,Vysokotlak,vyjadřovačky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
24	1000T	Ztížené výrobní podmínky,vykládka přímo z auta	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
25	1013T	Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a oznámení o zaháj. prací uživateli rybářského revíru Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a oznámení o zaháj. prací uživateli rybářského revíru	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
26	1006T	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						36 950,00
27	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi,norná stěna,sorbent	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	345-3-7	Oprava krajnice - K Hájence
O:	01	.
R:	01	Les11/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	005211030R	Dočasná dopravní opatření ,povolení,uzavírka,dopravní značení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
29	1007T	Zajištění trvalé likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy	ks	3,00000	650,00	1 950,00